
IOCO packaging, UAB 

Projekto kodas: 04.2.1.-LVPA-K-836-01-0036 

Projekto pavadinimas:„Saulės energiją naudojančių elektros gamybos pajėgumų diegimas UAB 

IOCO PACKAGING“ gamybos procesuose“ 

 

2018-04-18 
 
Atsakymai į tiekėjų pateiktus klausimus: 

 

 

1.KLAUSIMAS. 

 

Pagal Jūsų įkeltus į www.esinvesticijos.lt sistemą stogus , Jums galima įrengti ne daugiau kaip 240 

kWp saulės elektrinę. Prašome išaiškinti arba pateikti papildomą stogo plotą vykdomam konkursui 

įgyvendinti  dėl numatytos  įgyvendinti 300 kWp saulės elektrinės įrengimo. 

1.ATSAKYMAS. 

 

Visos techninės specifikacijos, plotai, fotografijos ir kita medžiaga pateikta konkurso medžiagoje. 

Stogų yra tiek ir jie yra tokie, kaip pateikta konkurso sąlygose. 

 

2.KLAUSIMAS. 

Kadangi pas Jus yra daug šešėliuojamų zonų (tai matosi pagal pateiktus stogus) EST LT 

rekomenduoja į konkurso sąlygų techninę specifikaciją įtraukti dalį solarEdge inverterių su 

optimizatoriais šešėliuojamoms zonoms apeiti, kadangi šiuo metu reikalavimuose techninėje 

specifikacijoje neleidžiama siūlyti SolarEdge inverterių dėl kelių numatytų parametrų. 

2.ATSAKYMAS. 

Pirkimo sąlygos buvo derintos su LVPA ir buvo atsižvelgta į visas LVPA rekomendacijas. Pirkimo 

sąlygose nėra paminėta nė vieno konkretaus gaminio, markės, gamintojo ar prekės ženklo.  

 

 

http://www.esinvesticijos.lt/

